ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
СЛАВЕНСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 октября  2015 г. № 11-1

	аг. Славені

	аг. Словени

[image: image1.png]

О внесении изменений  в решение
Словенского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2014 г. № 6-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Словенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Словенского сельского Совета депутатов от 30  декабря 2014 г. № 6-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:
1.1. в приложении 2:
  позиции:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	534962,3

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	476372,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	476372,0»

	заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	515962,3

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	457372,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	457372,0»;

	позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	170848,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	170848,0»

	заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	189848,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	189848,0»;

        1.2. в приложении 3:

   позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	534962,3

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	476372,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	476372,0»

	заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	515962,3

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	457372,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	457372,0»;

	позиции:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	170848,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	170848,0»

	  заменить позициями:

	«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	189848,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	06
	03
	00
	189848,0».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                            В.А.Мордачёв
Б
                                                                             Приложение

                                                                             к решению

                                                                             Словенского сельского

                                                                             Совета депутатов

                                                                             26.10.2015г.  № 11-1
	Наименование статей
	Год
	3 квартал
	4 квартал

	10.01.00
	-19000,0

	-19000,0

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05

	10.04.01

	10.05.00

	10.06.00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.02

	10.10.08

	40.01.02

	ИТОГО по 1 разделу, 1 подразделу:
	-19000,0

	-19000,0

	Пар.500.90.01

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу:

	Пар.690. 10.10.08

	ИТОГО по 1 разделу, 10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар.151 10.10.05

	Пар.152 10.10.05
	+19000,0

	+19000,0

	Пар.900 40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:
	+19000,0

	+19000,0

	ВСЕГО:
	------------

	------------

Главный бухгалтер                                                                    С.А.Зайченко